[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

                                                    РЕШЕНИЕ                                       №50 -НПА
	О внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 28.04.2016 №37-НПА «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Кировского муниципального района сведений о доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера»

	Принято Думой Кировского муниципального района

от  28.06.2016 года  № 113

Внести в Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Кировского муниципального района сведений о доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера», принятое Думой Кировского муниципального района решением от 28.04.2016 №37-НПА «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Кировского муниципального района сведений о доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.В статье 3 словосочетание  «не позднее 01 апреля года, следующего за отчетным» заменить на « не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным».
         2.В статье 6 словосочетание «не позднее 01 апреля года, следующего за отчетным» заменить на « не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Кировского муниципального района                                                  Каменев А.П.